
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00126216-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que mediante las actuaciones Secretaría de Extensión de la Facultad solicita  se extienda la vigencia de los
Seminario de Extensión que se aprobaron para el ciclo lectivo 2020 medianter RD N.º 143/2020
para el ciclo lectivo 2021, y

CONSIDERANDO:

Que Secretaría de Extensión fundamenta la solicitud, en la situación por la que  atraviesa el país – emergencia
sanitaria por la pandemia de Covid19- que imposibilita convocar a un nuevo llamado de propuestas programáticas.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento del HCD, en fecha 12 de abril del 2021 aconseja dar lugar a lo
solicitado.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

Artículo 1°: Extender la vigencia de los Seminarios de Extensión que fueron aprobados para el
ciclo lectivo 2020  por RD N.º 143/2020,  para el ciclo lectivo 2021.

Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-87-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 22 de Abril de 2021
		2021-04-22T08:54:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-22T08:57:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-22T08:57:59-0300
	GDE UNC




